Dane aktualne na dzień: 30-05-2026 22:47
Link do produktu: https://www.katan24.eu/zestaw-przecinakow-blacharskich-ai030045-jonnesway-p-5861.html
Zestaw przecinaków blacharskich AI030045
Jonnesway
Cena brutto 558,00 PLN
Cena netto 453,66 PLN
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy AI030045
Kod producenta AI030045
Kod EAN 4719152375114
Opis produktu
Zestaw zawiera 4 szt. przecinaków przeznaczonych do prac blacharskich:
- szerokość: 60mm, długość: 245mm, grubość: 11mm - z osłoną rękojeści
- szerokość: 26mm, długość: 230mm, grubość: 7mm - z osłoną rękojeści
- szerokość: 26mm, długość: 230mm, grubość: 7mm - bez osłony rękojeści
- szerokość: 20mm, długość: 300mm z osłoną rękojeści - specjalny przecinak do zgrzewów
Opakowanie: Kaseta plastikowa
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold